De littera

- li.ij.di.xv.e.
- Materia ita ubi fuerit locata li.ij.di.xv.f.
- Materia ita quibus diebus et in quo fuerit distincta li.ij.di.xv.g.
- Materie nobilitas unde venit li.ij.di.xv.32.
- Materiale et formale penes quod accepit li.ij.di.xv.31.
- Materia quare deus non perficit eum tamen intellectum ut cognoscat perficiat li.ij.di.xv.26.
- A** Mater
Matri nomine quod non transferit ad diuinam li.j.di.v.8.
Matri honoris referri ad filium quomodo intelligit
li.ij.di.ij.18.
- A** Matutina
Matutina cognitione quid est li.ij.di.ij.24.
- A** Matrimonium
Matrimonialis actus quod potest fieri sine peccato li.
ij.di.xv.4.
- Matrimonium duplex habet significacionem et quod sig
nificat coniunctionem naturarum li.ij.di.j.50
- Matrimonium quare magister ultimum loco tractat in
ter sacramenta li.ij.di.ij.1.2.di.xv.1
- Matrimonium fuit hominum et benedictio et preceptum cemora
le et sacramentale li.ij.di.xv.2.
- Matrimonium esse de minoribus bonis quod intelligit li.
ij.di.xv.3. q.j.a.B.5. et per totum.
- Matrimonium quod fuerit institutum li.ij.distin.xv.
- Matrimonium a quod fuerit institutum li.ij.8. distin.xv.9.
- Matrimonium quod a deo sit institutum non potest hoc circa h
oc aliqua imitare li.ij.di.xv.9.
- Matrimonium non potest et trahere bestie quod quis eis dicitur
sit quemadmodum creisci multi li.ij.distin.xv.10.
- Matrimonium non est contractus pure humanus li.ij
distin.xv.11.
- Matrimonium an institutum sit sub precepto li.ij.di.xv
q.j.c.B.12.
- Matrimonium fuit preceptum affirmatum et non non obliga
vit ad semper li.ij.di.xv.15.
- Matrimonium quod fuerit preceptum cum non preceptum hoc non
affect libertate consensu Ibidem
- Matrimonium in sacramento quid sit signum et quid si
gnatum li.ij.di.xxv.1. q.j.c.B.19.2.17.
- Matrimonium sacramentum sit hoc non sufficerat lapsus quid si
gnificasset li.ij.di.xv.18.
- Matrimonium in sacramento consensum exteriorum non
esse causam consensus interiorum quod intelligitur lib.ij.
di.xv.9. Hic ponit sibi nisi per naturam et ponat sibi
non per naturam sed quod intentio est.
- Matrimonium in sacramento quid sit causans et quid
causatur li.ij.di.xv.9.j.c.B.20.
- Matrimonium contra ipsius inordinatum affectum conferre
tria dona gratias li.ij.di.xv.21.
- Matrimonium quod efficit quod figurat li.ij.di.xv.22.
- Matrimonium contrahere quod non est tantum bonum quatuor
continentie votum li.ij.di.xv.23.
- Matrimonium in sacramento non sit desponsatio sed figura
ratur desponsatio dei ad animas li.ij.di.xv.24.
- Matrimonium sacramentum quod conferat gratiam in
hunc contrahere cum pactone donis absque symonia li.
ij.di.xv.25.
- Matrimonium integritatem an sit carnalis coniunctio quod
ad significacionem et efficaciam li.ij.d.2.2.2. q.ij.f. B.26
- Matrimonium habet duplex signum duplex officium duplex
remedium li.ij.di.xv.27.
- Matrimonium actu gratianon defit quod matrimonium non est

M

- remedium contra peccatum. Solo. li.ij.di.xv.28
- Matrimonium acutum quod est remedium et quod non sit iuxta dictum 26
- Matrimonium quod fuit institutum li.ij.di.xv.2.
- Matrimonium institutio duplex est Ibidem.
- Matrimonium quod institutum est li.ij.di.xv.b.
- Matrimonium non licet secundo contrahere sed error
re quorundam hereticorum li.ij.di.xv.c.
- Matrimonium in sacramento quod est signum et quod signatum
- Matrimonium diffinitio quam magis li.ij.di.xv.d.
sicut ponit declarat et quod maritalis coniunctio duo imp
plicat in se li.ij.di.xv.1. di.xv.2.
- Matrimonium contrahere quis dolus impedit. li.ij.
- Matrimonium est triplices, iniciatus ratum et consumatum li.
ij.di.xv.6. xv.9. q.j.c.B.8.
- Matrimonium an sit maris et feminine coniunctio li.ij.di.
- Matrimonialis coniunctio est vinculum tripliciter et quod
iterat et que non sit li.ij.di.xv.9.
- Matrimonium non iterat quod suis coniugis aliquis celebet se
cundas nuptias li.ij.di.xv.10
- Matrimonialis coniunctio quod est signum sensibile li.ij.di.
xv.11.
- Matrimonium an sit coniunctio corporum an ait id li.ij.di.
- Matrimonium quod sit noite aut hunc vinculum quod vir et viror coiungu
tur dicat recte matrimonium li.ij.di.xv.9. q.j.c.B.13.
- Matrimonium sed triplicem copulationem triplex est vel
non minus li.ij.di.xv.14.
- Matrimonium habet quatuor ethimologias sed non nomine
matris li.ij.di.xv.15.
- Matrimonium tenomina est dignioris scilicet a muliere sed
quod mater non est sed mulier li.ij.di.xv.16.
- Matrimonium nominata ab effectu li.ij.di.xv.17
- Matrimonium nominata ab intentione non ab eventu li.
ij.di.xv.18. xv.9. q.j.c.B.19.
- Matrimonium causa an sit consensus libro. iij.distinctio.
- Matrimonium construit per consensum sed non destruit per
dissensum li.ij.di.xv.20
- Matrimonialis consensus duorum virorum in effectu non
in obiecto nec in subiecto li.ij.di.xv.21.
- Matrimonium an possit contrahi per consensum voca
lem absque metalli li.ij.di.xv.9. q.j.c.B.22.
- Matrimonium iudicatur vel secundum ecclesie vel secundum fori con
scie et quod iudicatur ex consensu matrimoniali in utroque
foro ibidem et per totum. 2.23. li.ij.di.xv.25.
- Matrimoniale circa consensum quod fallit iudicium ecclesie
- Matrimoniale in contractu quod non debet fraudus alii
cui patrocinari li.ij.di.xv.26.2.27.
- Matrimonium consummatum an sit insolubile li.ij.
di.xv.9. q.j.c.B.28.
- Matrimonium potest dividiri cum coniugum consensum est
tum ad debiti solutionem et cohabitationem sed non est tum
ad vinculum quod deus instituit li.ij.di.xv.29.
- Matrimonium ratum quod est solum in coniunctio ait an
sit insolubile li.ij.di.xv.9. q.j.c.B.30
- Matrimonium ratum quod patitur corporis potestate vnde
coniugis in aliis transfigurari li.ij.di.xv.31
- Matrimoniale vinculum quod et quando soluit inter viue
tes li.ij.di.xv.32. Ibidem.
- Matrimonium quod sit li.ij.di.xv.29.
- Matrimonium causa efficiens que sit et determinat per co
sensus li.ij.di.xv.9. c.d.
- Matrimonium quando incipit esse li.ij.di.xv.29.
- Matrimonium non facere solum consensum impugnat et
quod ratione refutatur li.ij.di.xv.9. f.g.
- Matrimonialiter continentur neque sunt continentia per se
sed in matrimonio consensu li.ij.di.xv.9. h.i.